
横浜市

神奈川県横浜市西区

みなとみらい二丁目３番５号

横浜高速鉄道みなとみらい線

みなとみらい駅直結

JR根岸線・市営地下鉄線

桜木町駅 徒歩10分

1997/6

Ｂ棟

28F/

B5F

C棟

21F/

B5F

先行

先行

先行

先行

C - 2 0 F

( 海側 )

C - 1 9 F

( 海側 )

C - 1 6 F

( 海側 )

C - 1 4 F

( 海側 )

C - 1 0 F

( 山側 )

B - 1 6 F

( 海側 )

105.18

92.94

117.01

74.11

202.77

282.97

事

事

事

事

事

事

普

普

普

普

普

普

12 

12

12

12

12

12

応相談

応相談

応相談

応相談

応相談

応相談

7,000

7,000

7,000

7,000

7,000

7,000

2026年

5月1日

2026年

6月1日

即入居

可

2026年

5月1日

2026年

4月1日

即入居

可

有

■天井高 2,730㎜    

■フリーアクセス 70㎜

■電気容量 70VA/㎡(ｺﾝｾﾝﾄ＋照明)

■セントラル空調

住商ビルマネージメント株式会社

横石・加藤・本間

045-682-4981

※（貸主）合同会社TRY90 

川崎市

神奈川県川崎市高津区久本三丁

目5番7号

東急田園都市線

溝の口駅 徒歩10分

JR南武線

武蔵溝ノ口駅 徒歩9分

1988/8
5F/

B1F
5F 20.59 事 定 10 応相談 賃料に

含む

応相談 有

■天井高 2,600㎜    

■フリーアクセス 40-70㎜、一部未実施

■電気容量 30VA/㎡

■床荷重：500kg/㎡

■セントラル空調

株式会社エム・エス・ビルサポート
プロパティマネジメント2部
宮﨑
080-7383-2982

03-3564-5617

※（貸主）東急株式会社

■ 募 集 委 託 物 件

■敷金は無利子にてお預かりし、解約時に返還させていただきます。(一部除く）

■賃料、共益費等には別途消費税等がかかります。

■専用部分清掃及び水道光熱費については、別途ご負担いただきます。
https://www.t-build.com/東急（株）オフィスリーシングセンター

募 集 条 件

クイーンズタワー
Ｂ棟・Ｃ棟

地区 物件名 所在地 / 最寄駅 竣工 階数 変更
募集

フロア
募集面積

坪
用途 契約

敷金
月数

月額賃料
円/坪

共益費
円/坪

入居日
(予定)

駐車場 備考
お問合せ先・担当
※（貸主）

12

新溝ノ口ビル

2 0 2 6 年 1 月 号


