

募集条件

地区	物件名	所在地/最寄駅	竣工	階数	変更	募集 フロア	募集面積 坪	用途	契約	敷金 月数	月額賃料 円/坪	共益費 円/坪	入居日 (予定)	駐車場	備考	お問合せ先・担当 ※(貸主)
横浜市	クイーンズタワー B棟・C棟	神奈川県横浜市西区 みなとみらい二丁目3番5号 横浜高速鉄道みなとみらい線 みなとみらい駅直結 JR根岸線・市営地下鉄線 桜木町駅 徒歩10分	1997/6	B棟 28F/ B5F C棟 21F/ B5F	先行	C-20F (海側)	105.18	事	普	12	応相談	7,000	2026年 5月1日	有	<ul style="list-style-type: none"> ■天井高 2,730mm ■フリーアクセス 70mm ■電気容量 70VA/m²(コンセント+照明) ■セントラル空調 	住商ビルマネージメント株式会社 横石・加藤・本間 045-682-4981 ※(貸主) 合同会社TRY90
					先行	C-19F (海側)	92.94	事	普	12	応相談	7,000	2026年 6月1日			
					先行	C-16F (海側)	117.01	事	普	12	応相談	7,000	即入居 可			
					先行	C-14F (海側)	74.11	事	普	12	応相談	7,000	2026年 5月1日			
					先行	C-10F (山側)	202.77	事	普	12	応相談	7,000	2026年 4月1日			
					先行	B-16F (海側)	282.97	事	普	12	応相談	7,000	即入居 可			
川崎市	新溝ノ口ビル	神奈川県川崎市高津区久本三丁 目5番7号 東急田園都市線 溝の口駅 徒歩10分 JR南武線 武蔵溝ノ口駅 徒歩9分	1988/8	5F/ B1F		5F	20.59	事	定	10	応相談	賃料に 含む	応相談	有	<ul style="list-style-type: none"> ■天井高 2,600mm ■フリーアクセス 40-70mm、一部未実施 ■電気容量 30VA/m² ■床荷重: 500kg/m² ■セントラル空調 	株式会社エム・エス・ビルサポート プロパティマネジメント2部 宮崎 080-7383-2982 03-3564-5617 ※(貸主) 東急株式会社